
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 30 Sofia Almeida adercus Benjamins Feminino 03:12 -

2 85 Diogo Carraco casa do benfica da figueira da foz
Benjamins 
Masculino 03:16 +00:04 -

3 84 Andre Antunes casa do benfica da figueira da foz
Benjamins 
Masculino 03:21 +00:09 -

4 298 Ruben Castelhano ascv
Benjamins 
Masculino 03:23 +00:11 -

5 50 Dylan Esteves adrep
Benjamins 
Masculino 03:24 +00:12 -

6 247 Guilherme Martins grecas
Benjamins 
Masculino 03:35 +00:23 -

7 51 João Santos adrep
Benjamins 
Masculino 03:37 +00:25 -

8 243 Alexandra Henriques grecas Benjamins Feminino 03:38 +00:26 -

9 248 Rafael Reigota grecas
Benjamins 
Masculino 03:45 +00:33 -

10 29 Érica Matos adercus Benjamins Feminino 03:48 +00:36 -

11 246 Diogo Martins grecas
Benjamins 
Masculino 03:48 +00:36 -

12 156 Rafael Silva grupo desportivo da gafanha
Benjamins 
Masculino 03:49 +00:37 -

13 231 Margarida Oliveira villa cesari - opinlux Benjamins Feminino 03:49 +00:37 -

14 48 Gabriela Martins adrep Benjamins Feminino 03:51 +00:39 -

15 69 Reinaldo Reis ass. cultural e desportiva unidos de rossas
Benjamins 
Masculino 03:56 +00:44 -

16 245 Diogo Silva grecas
Benjamins 
Masculino 03:56 +00:44 -

17 89 Rafael Mendes casa do benfica da figueira da foz
Benjamins 
Masculino 04:00 +00:48 -

18 153 Beatriz Pinheiro grupo desportivo da gafanha Benjamins Feminino 04:01 +00:49 -

19 154 Eduardo Oliveira grupo desportivo da gafanha
Benjamins 
Masculino 04:09 +00:57 -

20 68 Ana Bastos ass. cultural e desportiva unidos de rossas Benjamins Feminino 04:25 +01:13 -

21 104  Gonçalo Rodrigues cdcr dos ctt de coimbra
Benjamins 
Masculino 04:26 +01:14 -

22 230 Luna villa cesari - opinlux Benjamins Feminino 04:34 +01:22 -

23 88 Pedro Jordão casa do benfica da figueira da foz
Benjamins 
Masculino 04:36 +01:24 -

24 46 Benedita Silva adrep Benjamins Feminino 04:47 +01:35 -

25 244 Miguel Martins grecas
Benjamins 
Masculino 05:17 +02:05 -

26 229 Juliana villa cesari - opinlux Benjamins Feminino 05:39 +02:27 -

27 18 Cláudia Cuco a.d.c.r. novo estrela da gafanha da encarnação Benjamins Feminino 05:51 +02:39 -

28 146 Beatriz Silva gira sol/ramos catarino Benjamins Feminino 06:03 +02:51 -

29 82 Clara Costa casa do benfica da figueira da foz Benjamins Feminino 06:06 +02:54 -

Start 12,9ºC 73,3%11:00

Time Temperature Humidity 

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 06-Mai-2013 19:31

BENJAMINS

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

0,9 KM RREVISED

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 12,9ºC 73,3%11:00

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 30 Sofia Almeida ADERCUS Benjamins Feminino 03:12 -

2 243 Alexandra Henriques Grecas Benjamins Feminino 03:38 +00:26 -

3 29 Érica Matos ADERCUS Benjamins Feminino 03:48 +00:36 -

4 231 Margarida Oliveira Villa Cesari - Opinlux Benjamins Feminino 03:49 +00:37 -

5 48 Gabriela Martins ADREP Benjamins Feminino 03:51 +00:39 -

6 153 Beatriz Pinheiro GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA Benjamins Feminino 04:01 +00:49 -

7 68 Ana Bastos Ass. cultural e desportiva Unidos de 
Rossas Benjamins Feminino 04:25 +01:13 -

8 230 Luna Villa Cesari - Opinlux Benjamins Feminino 04:34 +01:22 -

9 46 Benedita Silva ADREP Benjamins Feminino 04:47 +01:35 -

10 229 Juliana Villa Cesari - Opinlux Benjamins Feminino 05:39 +02:27 -

11 18 Cláudia Cuco A.D.C.R. Novo Estrela da Gafanha 
da Encarnação Benjamins Feminino 05:51 +02:39 -

12 146 Beatriz Silva Gira Sol/Ramos Catarino Benjamins Feminino 06:03 +02:51 -

13 82 Clara Costa Casa do Benfica da Figueira da Foz Benjamins Feminino 06:06 +02:54 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:07

Benjamins - BENJAMINS FEMININO

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

0,9 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 12,9ºC 73,3%11:00

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 85 Diogo Carraco Casa do Benfica da Figueira da Foz Benjamins Masculino 03:16 -

2 84 Andre Antunes Casa do Benfica da Figueira da Foz Benjamins Masculino 03:21 +00:05 -

3 298 Ruben Castelhano ASCV Benjamins Masculino 03:23 +00:07 -

4 50 Dylan Esteves ADREP Benjamins Masculino 03:24 +00:08 -

5 247 Guilherme Martins Grecas Benjamins Masculino 03:35 +00:19 -

6 51 João Santos ADREP Benjamins Masculino 03:37 +00:21 -

7 248 Rafael Reigota Grecas Benjamins Masculino 03:45 +00:29 -

8 246 Diogo Martins Grecas Benjamins Masculino 03:48 +00:32 -

9 156 Rafael Silva GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA Benjamins Masculino 03:49 +00:33 -

10 69 Reinaldo Reis Ass. cultural e desportiva Unidos de 
Rossas Benjamins Masculino 03:56 +00:40 -

11 245 Diogo Silva Grecas Benjamins Masculino 03:56 +00:40 -

12 89 Rafael Mendes Casa do Benfica da Figueira da Foz Benjamins Masculino 04:00 +00:44 -

13 154 Eduardo Oliveira GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA Benjamins Masculino 04:09 +00:53 -

14 104  Gonçalo Rodrigues CDCR dos CTT de Coimbra Benjamins Masculino 04:26 +01:10 -

15 88 Pedro Jordão Casa do Benfica da Figueira da Foz Benjamins Masculino 04:36 +01:20 -

16 244 Miguel Martins Grecas Benjamins Masculino 05:17 +02:01 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 06-Mai-2013 19:30

Benjamins - BENJAMINS MASCULINO

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

0,9 KM RREVISED

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 57 João Pedro adrep Infantis Masculino 04:46 -

2 134 Samuel Rios clube desportivo feirense Infantis Masculino 04:48 +00:02 -

3 32 Miguel Matos adercus Infantis Masculino 04:55 +00:09 -

4 169 bruno oliveira individual Infantis Masculino 05:04 +00:18 -

5 252 Tiago Santos grecas Infantis Masculino 05:11 +00:25 -

6 158 Diogo Madureira grupo desportivo da gafanha Infantis Masculino 05:14 +00:28 -

7 304 ANDRE OLIVEIRA união futebol clube Infantis Masculino 05:16 +00:30 -

8 157 Alcino Roque grupo desportivo da gafanha Infantis Masculino 05:17 +00:31 -

9 278 Mariana Oliveira ssm s. joão da madeira Infantis Feminino 05:25 +00:39 -

10 276 Sara Oliveira ssm s. joão da madeira Infantis Feminino 05:31 +00:45 -

11 31 Luana Ferreira adercus Infantis Feminino 05:35 +00:49 -

12 93 Hugo Granja casa do benfica da figueira da foz Infantis Masculino 05:37 +00:51 -

13 255 Rui Pedro grecas Infantis Masculino 05:38 +00:52 -

14 275 Erica Ferreira ssm s. joão da madeira Infantis Feminino 05:38 +00:52 -

15 233 Ana Filipa villa cesari - opinlux Infantis Feminino 05:41 +00:55 -

16 90 Bruno Marques casa do benfica da figueira da foz Infantis Masculino 05:44 +00:58 -

17 54 Luísa Pereira adrep Infantis Feminino 05:45 +00:59 -

18 250 Beatriz Costa grecas Infantis Feminino 05:48 +01:02 -

19 56 Micaela Nascimento adrep Infantis Feminino 05:49 +01:03 -

20 277 Joana Oliveira ssm s. joão da madeira Infantis Feminino 05:50 +01:04 -

21 62 Fredy Silva afis/ovar Infantis Masculino 05:51 +01:05 -

22 160 Tiago Gonçalves grupo desportivo da gafanha Infantis Masculino 05:59 +01:13 -

23 168 Beatriz Vilela individual Infantis Feminino 06:00 +01:14 -

24 170 Tiago Sequeira individual Infantis Masculino 06:00 +01:14 -

25 53 Andreia Cardoso adrep Infantis Feminino 06:13 +01:27 -

26 55 Mariana Duarte adrep Infantis Feminino 06:22 +01:36 -

27 253 João Costa grecas Infantis Masculino 06:31 +01:45 -

28 307 INES OLIVEIRA união futebol clube Infantis Feminino 06:31 +01:45 -

29 306 ADRIANA SILVA união futebol clube Infantis Feminino 06:42 +01:56 -

30 136 Rafael Freitas clube independente de argoncilhe Infantis Masculino 06:47 +02:01 -

31 309 TANIA RODRIGUES união futebol clube Infantis Feminino 06:48 +02:02 -

32 91 Carlos Costa casa do benfica da figueira da foz Infantis Masculino 06:50 +02:04 -

33 308 MARIANA ALVES união futebol clube Infantis Feminino 06:55 +02:09 -

34 297 Vicente Cruz ascv Infantis Masculino 07:00 +02:14 -

35 21 Beatriz Almeida a.d.c.r. novo estrela da gafanha da encarnação Infantis Feminino 07:12 +02:26 -

36 305 LEONARDO DUARTE união futebol clube Infantis Masculino 07:21 +02:35 -

37 254 André Fernandes grecas Infantis Masculino 07:33 +02:47 -

38 235 Mariana Oliveira villa cesari - opinlux Infantis Feminino 07:40 +02:54 -

Start 14ºC 71,7%10:00

Time Temperature Humidity 

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 06-Mai-2013 19:31

INFANTIS M & F

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

1,5 KM RREVISED

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 14ºC 71,7%10:00

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 278 Mariana Oliveira SSM S. João da Madeira Infantis Feminino 05:25 -

2 276 Sara Oliveira SSM S. João da Madeira Infantis Feminino 05:31 +00:06 -

3 31 Luana Ferreira ADERCUS Infantis Feminino 05:35 +00:10 -

4 275 Erica Ferreira SSM S. João da Madeira Infantis Feminino 05:38 +00:13 -

5 233 Ana Filipa Villa Cesari - Opinlux Infantis Feminino 05:41 +00:16 -

6 54 Luísa Pereira ADREP Infantis Feminino 05:45 +00:20 -

7 250 Beatriz Costa Grecas Infantis Feminino 05:48 +00:23 -

8 56 Micaela Nascimento ADREP Infantis Feminino 05:49 +00:24 -

9 277 Joana Oliveira SSM S. João da Madeira Infantis Feminino 05:50 +00:25 -

10 168 Beatriz Vilela Individual Infantis Feminino 06:00 +00:35 -

11 53 Andreia Cardoso ADREP Infantis Feminino 06:13 +00:48 -

12 55 Mariana Duarte ADREP Infantis Feminino 06:22 +00:57 -

13 307 INES OLIVEIRA União Futebol Clube Infantis Feminino 06:31 +01:06 -

14 306 ADRIANA SILVA União Futebol Clube Infantis Feminino 06:42 +01:17 -

15 309 TANIA RODRIGUES União Futebol Clube Infantis Feminino 06:48 +01:23 -

16 308 MARIANA ALVES União Futebol Clube Infantis Feminino 06:55 +01:30 -

17 21 Beatriz Almeida A.D.C.R. Novo Estrela da Gafanha 
da Encarnação Infantis Feminino 07:12 +01:47 -

18 235 Mariana Oliveira Villa Cesari - Opinlux Infantis Feminino 07:40 +02:15 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:01

Infantis M & F - INFANTIS FEMININO

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 14ºC 71,7%10:00

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 57 João Pedro ADREP Infantis Masculino 04:46 -

2 134 Samuel Rios Clube Desportivo Feirense Infantis Masculino 04:48 +00:02 -

3 32 Miguel Matos ADERCUS Infantis Masculino 04:55 +00:09 -

4 169 bruno oliveira Individual Infantis Masculino 05:04 +00:18 -

5 252 Tiago Santos Grecas Infantis Masculino 05:11 +00:25 -

6 158 Diogo Madureira GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA Infantis Masculino 05:14 +00:28 -

7 304 ANDRE OLIVEIRA União Futebol Clube Infantis Masculino 05:16 +00:30 -

8 157 Alcino Roque GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA Infantis Masculino 05:17 +00:31 -

9 93 Hugo Granja Casa do Benfica da Figueira da Foz Infantis Masculino 05:37 +00:51 -

10 255 Rui Pedro Grecas Infantis Masculino 05:38 +00:52 -

11 90 Bruno Marques Casa do Benfica da Figueira da Foz Infantis Masculino 05:44 +00:58 -

12 62 Fredy Silva AFIS/OVAR Infantis Masculino 05:51 +01:05 -

13 160 Tiago Gonçalves GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA Infantis Masculino 05:59 +01:13 -

14 170 Tiago Sequeira Individual Infantis Masculino 06:00 +01:14 -

15 253 João Costa Grecas Infantis Masculino 06:31 +01:45 -

16 136 Rafael Freitas Clube Independente de Argoncilhe Infantis Masculino 06:47 +02:01 -

17 91 Carlos Costa Casa do Benfica da Figueira da Foz Infantis Masculino 06:50 +02:04 -

18 297 Vicente Cruz ASCV Infantis Masculino 07:00 +02:14 -

19 305 LEONARDO DUARTE União Futebol Clube Infantis Masculino 07:21 +02:35 -

20 254 André Fernandes Grecas Infantis Masculino 07:33 +02:47 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 06-Mai-2013 19:29

Infantis M & F - INFANTIS MASCULINO

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

1,5 KM RREVISED

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 125 Romeu Gomes clube campismo s. joão da madeira Iniciados Masculino 06:19 03:10

2 60 José Barbosa adrep Iniciados Masculino 06:20 +00:01 03:10

3 63 Tomás Silva afis/ovar Iniciados Masculino 06:35 +00:16 03:18

4 61 Miguel Vieira adrep Iniciados Masculino 06:46 +00:27 03:23

5 95 Andre Andrade casa do benfica da figueira da foz Iniciados Masculino 06:51 +00:32 03:26

6 122 André Brandão clube campismo s. joão da madeira Iniciados Masculino 06:56 +00:37 03:28

7 96 Daniel Alves casa do benfica da figueira da foz Iniciados Masculino 06:59 +00:40 03:30

8 126 Sandro Nogueira clube campismo s. joão da madeira Iniciados Masculino 07:18 +00:59 03:39

9 310 JORGE LOPES serviços sociais m.s.j. madeira Iniciados Masculino 07:25 +01:06 03:43

10 33 Beatriz Rodrigues adercus Iniciados Feminino 07:27 +01:08 03:44

11 97 David Jordão casa do benfica da figueira da foz Iniciados Masculino 07:30 +01:11 03:45

12 257 Sandra Oliveira grecas Iniciados Feminino 08:06 +01:47 04:03

13 299 Diogo Caetano ascv Iniciados Masculino 08:06 +01:47 04:03

14 279 Sónia Pereira ssm s. joão da madeira Iniciados Feminino 08:17 +01:58 04:09

15 171 André Correia individual Iniciados Masculino 08:21 +02:02 04:11

16 34 Salomé Sousa adercus Iniciados Feminino 08:24 +02:05 04:12

17 70 Liane Gomes ass. cultural e desportiva unidos de rossas Iniciados Feminino 08:31 +02:12 04:16

18 35 Sofia Bôrras adercus Iniciados Feminino 08:33 +02:14 04:17

19 105 João Rodrigues cdcr dos ctt de coimbra Iniciados Masculino 08:47 +02:28 04:24

20 71 Maria Almeida ass. cultural e desportiva unidos de rossas Iniciados Feminino 08:53 +02:34 04:27

21 58 Ana Alves adrep Iniciados Feminino 08:59 +02:40 04:30

22 256 Sofia Marcos grecas Iniciados Feminino 09:10 +02:51 04:35

23 59 Andriana Silva adrep Iniciados Feminino 09:31 +03:12 04:46

24 94 Barbara Bettencourt casa do benfica da figueira da foz Iniciados Feminino 10:16 +03:57 05:08

25 161 Daniela Ramos grupo desportivo da gafanha Iniciados Feminino 10:16 +03:57 05:08

Start 14,2ºC 69,6%10:20

Time Temperature Humidity 

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 12:59

INICIADOS M & F

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

2 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 14,2ºC 69,6%10:20

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 33 Beatriz Rodrigues ADERCUS Iniciados Feminino 07:27 03:44

2 257 Sandra Oliveira Grecas Iniciados Feminino 08:06 +00:39 04:03

3 279 Sónia Pereira SSM S. João da Madeira Iniciados Feminino 08:17 +00:50 04:09

4 34 Salomé Sousa ADERCUS Iniciados Feminino 08:24 +00:57 04:12

5 70 Liane Gomes Ass. cultural e desportiva Unidos de 
Rossas Iniciados Feminino 08:31 +01:04 04:16

6 35 Sofia Bôrras ADERCUS Iniciados Feminino 08:33 +01:06 04:17

7 71 Maria Almeida Ass. cultural e desportiva Unidos de 
Rossas Iniciados Feminino 08:53 +01:26 04:27

8 58 Ana Alves ADREP Iniciados Feminino 08:59 +01:32 04:30

9 256 Sofia Marcos Grecas Iniciados Feminino 09:10 +01:43 04:35

10 59 Andriana Silva ADREP Iniciados Feminino 09:31 +02:04 04:46

11 94 Barbara Bettencourt Casa do Benfica da Figueira da Foz Iniciados Feminino 10:16 +02:49 05:08

12 161 Daniela Ramos GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA Iniciados Feminino 10:16 +02:49 05:08

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:02

Iniciados M & F - INICIADOS FEMININO

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

2 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 14,2ºC 69,6%10:20

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 125 Romeu Gomes Clube Campismo S. João da Madeira Iniciados Masculino 06:19 03:10

2 60 José Barbosa ADREP Iniciados Masculino 06:20 +00:01 03:10

3 63 Tomás Silva AFIS/OVAR Iniciados Masculino 06:35 +00:16 03:18

4 61 Miguel Vieira ADREP Iniciados Masculino 06:46 +00:27 03:23

5 95 Andre Andrade Casa do Benfica da Figueira da Foz Iniciados Masculino 06:51 +00:32 03:26

6 122 André Brandão Clube Campismo S. João da Madeira Iniciados Masculino 06:56 +00:37 03:28

7 96 Daniel Alves Casa do Benfica da Figueira da Foz Iniciados Masculino 06:59 +00:40 03:30

8 126 Sandro Nogueira Clube Campismo S. João da Madeira Iniciados Masculino 07:18 +00:59 03:39

9 310 JORGE LOPES SERVIÇOS SOCIAIS M.S.J. 
MADEIRA Iniciados Masculino 07:25 +01:06 03:43

10 97 David Jordão Casa do Benfica da Figueira da Foz Iniciados Masculino 07:30 +01:11 03:45

11 299 Diogo Caetano ASCV Iniciados Masculino 08:06 +01:47 04:03

12 171 André Correia Individual Iniciados Masculino 08:21 +02:02 04:11

13 105 João Rodrigues CDCR dos CTT de Coimbra Iniciados Masculino 08:47 +02:28 04:24

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:06

Iniciados M & F - INICIADOS MASCULINO

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

2 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 296 Igor Valente juventude de fornos Juvenil Masculino 07:42 02:58

2 40 Daniel Moreira adercus Juvenil Masculino 07:54 +00:12 03:02

3 173 andre da cunha individual Juvenil Masculino 08:19 +00:37 03:12

4 240 João Pedro villa cesari - opinlux Juvenil Masculino 08:45 +01:03 03:22

5 287 Daniel Almeida ssm s. joão da madeira Juvenil Masculino 09:04 +01:22 03:29

6 258 João Fresco grecas Juvenil Masculino 09:18 +01:36 03:35

7 300 Rui Nunes ascv Juvenil Masculino 09:21 +01:39 03:36

8 288 Daniel Pinho ssm s. joão da madeira Juvenil Masculino 09:32 +01:50 03:40

9 291 João Ferreira ssm s. joão da madeira Juvenil Masculino 10:00 +02:18 03:51

10 164 Leandro Rodrigues grupo desportivo da gafanha Juvenil Masculino 10:06 +02:24 03:53

11 128 Tony Almeida clube campismo s. joão da madeira Juvenil Masculino 10:15 +02:33 03:57

12 289 Gabriel Alves ssm s. joão da madeira Juvenil Masculino 10:21 +02:39 03:59

13 66 João Carvalho afis/ovar Juvenil Masculino 10:24 +02:42 04:00

14 290 Ruben Alves ssm s. joão da madeira Juvenil Masculino 10:26 +02:44 04:01

15 36 Ana Catarina Rodrigues adercus Juvenil Feminino 10:30 +02:48 04:02

16 37 Inês Silva adercus Juvenil Feminino 10:44 +03:02 04:08

17 283 Ana Oliveira ssm s. joão da madeira Juvenil Feminino 11:38 +03:56 04:28

18 162 Carlos Ramos grupo desportivo da gafanha Juvenil Masculino 11:52 +04:10 04:34

19 110 Fábio Silva centro atlético póvoa pacense (cenap) - cacia Juvenil Masculino 12:29 +04:47 04:48

20 284 Inês Batista ssm s. joão da madeira Juvenil Feminino 13:12 +05:30 05:05

21 285 Fabiana Silva ssm s. joão da madeira Juvenil Feminino 13:46 +06:04 05:18

Start 15,4ºC 65,2%10:40

Time Temperature Humidity 

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 12:59

JUVENIS M & F

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

2,6 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 15,4ºC 65,2%10:40

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 36 Ana Catarina Rodrigues ADERCUS Juvenil Feminino 10:30 04:02

2 37 Inês Silva ADERCUS Juvenil Feminino 10:44 +00:14 04:08

3 283 Ana Oliveira SSM S. João da Madeira Juvenil Feminino 11:38 +01:08 04:28

4 284 Inês Batista SSM S. João da Madeira Juvenil Feminino 13:12 +02:42 05:05

5 285 Fabiana Silva SSM S. João da Madeira Juvenil Feminino 13:46 +03:16 05:18

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:07

Juvenis M & F - JUVENIL FEMININO

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

2,6 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 15,4ºC 65,2%10:40

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 296 Igor Valente JUVENTUDE DE FORNOS Juvenil Masculino 07:42 02:58

2 40 Daniel Moreira ADERCUS Juvenil Masculino 07:54 +00:12 03:02

3 173 andre da cunha Individual Juvenil Masculino 08:19 +00:37 03:12

4 240 João Pedro Villa Cesari - Opinlux Juvenil Masculino 08:45 +01:03 03:22

5 287 Daniel Almeida SSM S. João da Madeira Juvenil Masculino 09:04 +01:22 03:29

6 258 João Fresco Grecas Juvenil Masculino 09:18 +01:36 03:35

7 300 Rui Nunes ASCV Juvenil Masculino 09:21 +01:39 03:36

8 288 Daniel Pinho SSM S. João da Madeira Juvenil Masculino 09:32 +01:50 03:40

9 291 João Ferreira SSM S. João da Madeira Juvenil Masculino 10:00 +02:18 03:51

10 164 Leandro Rodrigues GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA Juvenil Masculino 10:06 +02:24 03:53

11 128 Tony Almeida Clube Campismo S. João da Madeira Juvenil Masculino 10:15 +02:33 03:57

12 289 Gabriel Alves SSM S. João da Madeira Juvenil Masculino 10:21 +02:39 03:59

13 66 João Carvalho AFIS/OVAR Juvenil Masculino 10:24 +02:42 04:00

14 290 Ruben Alves SSM S. João da Madeira Juvenil Masculino 10:26 +02:44 04:01

15 162 Carlos Ramos GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA Juvenil Masculino 11:52 +04:10 04:34

16 110 Fábio Silva Centro Atlético Póvoa Pacense 
(CENAP) - Cacia Juvenil Masculino 12:29 +04:47 04:48

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:07

Juvenis M & F - JUVENIL MASCULINO

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

2,6 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1 Lícinio Pimentel s.l.b. (benfica) Senior Masculino 21:40 02:58

2 8 Hugo Almeida clube campismo s. joão da madeira Senior Masculino 21:41 +00:01 02:58

3 3 Ricardo Ribas s.l.b. (benfica) Senior Masculino 21:43 +00:03 02:59

4 79 Antonio Silva associação recreativa da senhora do desterro- 
napo Senior Masculino 21:46 +00:06 02:59

5 217 Artur Rodrigues núcloe de atletismo de cucujães Senior Masculino 21:46 +00:06 02:59

6 76 Nelson Oliveira associação académica de coimbra Senior Masculino 21:48 +00:08 02:59

7 10 Vitor Oliveira maia a.c Senior Masculino 21:53 +00:13 03:00

8 216 Daniel Pinheiro maia a.c Senior Masculino 21:55 +00:15 03:00

9 5 Helder Santos maia a.c Senior Masculino 22:10 +00:30 03:02

10 24 Andre Aniceto acr vale de cambra Senior Masculino 22:52 +01:12 03:08

11 26 António Fernandes acr vale de cambra Vet2 22:54 +01:14 03:08

12 223 Adriao Rodrigues s.l.b. (benfica) Senior Masculino 23:01 +01:21 03:09

13 218 Paulo Pereira núcloe de atletismo de cucujães Senior Masculino 23:24 +01:44 03:13

14 302 MESSIAS DIAS 3 santos populares Vet1 23:29 +01:49 03:13

15 138 Bruno Freitas clube independente de argoncilhe Senior Masculino 23:41 +02:01 03:15

16 44 Gil Ferreira adercus Vet1 23:43 +02:03 03:15

17 145 Fabio Costa fisiover Senior Masculino 23:45 +02:05 03:15

18 77 Victor Pleno associação académica de coimbra Senior Masculino 23:46 +02:06 03:16

19 43 Fábio Paiva adercus Senior Masculino 24:01 +02:21 03:18

20 25 Tiago Pinho acr vale de cambra Senior Masculino 24:23 +02:43 03:21

21 108 Rui Rodrigues cdcr dos ctt de coimbra Senior Masculino 24:24 +02:44 03:21

22 210 Carlos Oliveira jobra-associação de jovens da branca Vet1 24:34 +02:54 03:22

23 102 Fernando Santos casa do povo de mangualde Vet1 24:40 +03:00 03:23

24 6 Doroteia Peixoto sporting clube de portugal Senior Feminino 24:41 +03:01 03:23

25 2 Anália Rosa maratona clube de portugal Senior Feminino 24:58 +03:18 03:25

26 185 Joel Carlos Lima Correia individual Senior Masculino 25:07 +03:27 03:27

27 4 Carla Martinho adercus Senior Feminino 25:15 +03:35 03:28

28 294 Vitor Silva ssm s. joão da madeira Vet2 25:15 +03:35 03:28

29 149 Márcio Perreira gira sol/ramos catarino Senior Masculino 25:16 +03:36 03:28

30 293 Paulo Pilroto ssm s. joão da madeira Vet1 25:27 +03:47 03:29

31 42 Christian Dopler adercus Senior Masculino 25:34 +03:54 03:30

32 11 Joana Nunes adercus Senior Feminino 25:35 +03:55 03:31

33 106 Fernando Carvalho cdcr dos ctt de coimbra Senior Masculino 25:37 +03:57 03:31

34 7 Sónia Fernandes s.l.b. (benfica) Senior Feminino 25:40 +04:00 03:31

35 80 Vitor Salvador associação recreativa da senhora do desterro- 
napo Vet1 25:41 +04:01 03:31

36 107 Rui Lopes cdcr dos ctt de coimbra Senior Masculino 25:48 +04:08 03:32

37 261 Ricardo Gomes grecas Senior Masculino 25:52 +04:12 03:33

38 9 Solange Jesus sporting clube de portugal Senior Feminino 25:53 +04:13 03:33

39 12 Jessica Matos s.l.b. (benfica) Junior Feminino 26:02 +04:22 03:34

40 151 Nuno Silva gira sol/ramos catarino Senior Masculino 26:02 +04:22 03:34

41 193 Vasco Rosa individual Senior Masculino 26:22 +04:42 03:37

Start 13,4ºC 73,1%11:20

Time Temperature Humidity 

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 05-Mai-2013 13:00

PROVA PRINCIPAL

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

7,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

42 27 Germano Nadais acr vale de cambra Vet2 26:37 +04:57 03:39

43 117 joao neves centro recreativo de estarreja Vet1 26:37 +04:57 03:39

44 196 Jacinto Correia individual Vet2 26:42 +05:02 03:40

45 109 Paulo Pereira cdcr dos ctt de coimbra Vet1 26:50 +05:10 03:41

46 150 Marco Martins gira sol/ramos catarino Senior Masculino 26:53 +05:13 03:41

47 263 João Arraes grecas Vet1 27:02 +05:22 03:42

48 119 joao vinha centro recreativo de estarreja Vet3 27:06 +05:26 03:43

49 139 Bruno Santos clube independente de argoncilhe Senior Masculino 27:18 +05:38 03:45

50 132 PEDRO LEAL clube de atletismo de ovar Vet2 27:29 +05:49 03:46

51 167 Paulo Almeida grupo desportivo da gafanha Vet1 27:31 +05:51 03:46

52 112 Olivério Baptista centro atlético póvoa pacense (cenap) - cacia Senior Masculino 27:40 +06:00 03:48

53 188 Márcio Loureiro individual Senior Masculino 27:46 +06:06 03:49

54 189 Mário Gil Dias individual Senior Masculino 27:48 +06:08 03:49

55 143 NUNO MIGUEL GOMES ABREU cluve de veteranos de atletismo de coimbra Senior Masculino 28:03 +06:23 03:51

56 200 Antonio Jose Rodrigues Ribeiro individual Vet2 28:05 +06:25 03:51

57 41 Mónica Simões adercus Senior Feminino 28:06 +06:26 03:51

58 303 ANTONIO PERPETUO ctt Vet3 28:09 +06:29 03:52

59 199 Pedro Gerardo clube de veteranos de atletismo de coimbra 
(cluve) Vet2 28:22 +06:42 03:53

60 152 Paulo Figueira gira sol/ramos catarino Vet1 28:23 +06:43 03:54

61 103 Gaudêncio Lopes casa do povo de mangualde Vet2 28:32 +06:52 03:55

62 114 João Matias centro atlético póvoa pacense (cenap) - cacia Vet2 28:33 +06:53 03:55

63 209 Tomé Frederico Guimarães Gomes introduza aqui o nome Senior Masculino 28:40 +07:00 03:56

64 111 Manuel Silva centro atlético póvoa pacense (cenap) - cacia Senior Masculino 28:48 +07:08 03:57

65 265 Fátima Pinho grecas Veterana 28:55 +07:15 03:58

66 262 Sérgio Reigota grecas Vet1 29:05 +07:25 03:59

67 118 Rui oliveira centro recreativo de estarreja Vet2 29:36 +07:56 04:04

68 227 Joaquim Pessoa veteranos de condeixa Vet3 29:39 +07:59 04:04

69 17 Manuel Fernandes a.c.r.  bom sucesso Vet3 29:46 +08:06 04:05

70 78 Cátia Teixeira associação recreativa da senhora do desterro- 
napo Senior Feminino 29:50 +08:10 04:06

71 221 Diana Aguiar s.l.b. (benfica) Junior Feminino 30:00 +08:20 04:07

72 28 Jose Graça acr vale de cambra Vet2 30:15 +08:35 04:09

73 226 Joao Maltez Capeloa vagueirudos Vet3 30:24 +08:44 04:10

74 222 Anibal Antonio adercus Vet2 30:37 +08:57 04:12

75 282 Patricia Oliveira ssm s. joão da madeira Junior Feminino 30:38 +08:58 04:12

76 72 Márcio Costa ass. cultural e desportiva unidos de rossas Junior Masculino 30:40 +09:00 04:12

77 73 Rui Silva ass. cultural e desportiva unidos de rossas Junior Masculino 30:40 +09:00 04:12

78 45 Paulo Ferreira adercus Vet1 30:53 +09:13 04:14

79 220 Domingues Almeida ribeirinho de viseu Vet3 30:53 +09:13 04:14

80 295 Sergio Castro gira sol/ramos catarino Junior Masculino 30:53 +09:13 04:14

81 313 Amândio Brites cardães Vet3 30:55 +09:15 04:14

82 268 Rui Pinto sibobais - figueira da foz Vet2 31:12 +09:32 04:17

83 211 Rui Manuel Pacheco Duarte karrapateira 1919 Vet2 31:27 +09:47 04:19

84 113 José Resende centro atlético póvoa pacense (cenap) - cacia Vet1 31:33 +09:53 04:20

85 166 Vítor Carlos grupo desportivo da gafanha Senior Masculino 31:33 +09:53 04:20

86 141 Manuel Santos clube independente de argoncilhe Vet3 31:37 +09:57 04:20

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 05-Mai-2013 13:00

PROVA PRINCIPAL

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

7,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

87 116 José Teixeira centro atlético póvoa pacense (cenap) - cacia Vet3 31:38 +09:58 04:20

88 264 António Valente grecas Vet2 31:49 +10:09 04:22

89 314 Vasco Micaelo cardães Vet3 32:26 +10:46 04:27

90 301 JOAQUIM FERREIRA grupo desportivo e cultural de guilhovai Vet2 32:30 +10:50 04:27

91 115 Joaquim Amieiro centro atlético póvoa pacense (cenap) - cacia Vet3 32:40 +11:00 04:29

92 140 Nuno Silva clube independente de argoncilhe Senior Masculino 32:45 +11:05 04:30

93 213 Pedro Lobo lap2go Senior Masculino 32:47 +11:07 04:30

94 137 Rosa Bastos clube independente de argoncilhe Senior Feminino 32:49 +11:09 04:30

95 187 Jorge Ferreira individual Senior Masculino 33:15 +11:35 04:34

96 165 Fernando Carapelho grupo desportivo da gafanha Senior Masculino 33:17 +11:37 04:34

97 201 Narciso Arromba individual Vet3 33:24 +11:44 04:35

98 208 Luís Carlos da Silva Coelho introduza aqui o nome Senior Masculino 33:27 +11:47 04:35

99 281 Rute Simões ssm s. joão da madeira Junior Feminino 33:27 +11:47 04:35

100 15 José Batata a.c.r.  bom sucesso Vet2 33:32 +11:52 04:36

101 16 Júlio Loureiro a.c.r.  bom sucesso Vet3 33:37 +11:57 04:37

102 311 ARMINDO SILVA serviços sociais m.s.j. madeira Vet3 33:42 +12:02 04:37

103 292 Diana Pinto ssm s. joão da madeira Senior Feminino 33:44 +12:04 04:38

104 183 Filipe Rouxinol individual Senior Masculino 33:59 +12:19 04:40

105 212 Bruno Mateiro lap2go Senior Masculino 33:59 +12:19 04:40

106 206 Diogo José Simões Martins introduza aqui o nome Senior Masculino 34:00 +12:20 04:40

107 74 Joana Aguiar ass. cultural e desportiva unidos de rossas Senior Feminino 34:07 +12:27 04:41

108 135 Catarina Rios clube desportivo feirense Senior Feminino 34:14 +12:34 04:42

109 266 Isabel Parracho grecas Veterana 34:16 +12:36 04:42

110 175 Ana Margarida Brito Almeida individual Senior Feminino 34:19 +12:39 04:42

111 194 jorge vilela individual Vet1 34:36 +12:56 04:45

112 180 André Pedreiro individual Senior Masculino 34:40 +13:00 04:45

113 198 José Manuel Oliveira individual Vet2 35:00 +13:20 04:48

114 67 Fatima Aleixo afis/ovar Veterana 35:01 +13:21 04:48

115 131 Clementina Andrade clube campismo s. joão da madeira Veterana 35:26 +13:46 04:52

116 100 Armando aDelgado casa do pessoal da universidade de coimbra Vet3 35:34 +13:54 04:53

117 22 Luís Carlos Jesus Cruz a.d.c.r. novo estrela da gafanha da encarnação Senior Masculino 35:40 +14:00 04:54

118 144 VICTOR MOREIRA SIMÕES GOMES cluve de veteranos de atletismo de coimbra Vet2 35:48 +14:08 04:55

119 177 Elisabete Sequeira individual Senior Feminino 35:55 +14:15 04:56

120 133 Matilde Leal clube de atletismo de ovar Veterana 36:20 +14:40 04:59

121 178 Luisa Mota individual Senior Feminino 36:30 +14:50 05:00

122 142 LUIS FILIPE SALGADO CORTESAO cluve de veteranos de atletismo de coimbra Senior Masculino 36:31 +14:51 05:01

123 190 nuno almeida individual Senior Masculino 36:56 +15:16 05:04

124 204 Ana Filipa Queirós de Oliveira introduza aqui o nome Senior Feminino 36:58 +15:18 05:04

125 225 Joao Cardoso vagueirudos Vet3 37:02 +15:22 05:05

126 312 CRISTINA SILVA serviços sociais m.s.j. madeira Junior Feminino 37:10 +15:30 05:06

127 101 Manuel Pereira casa do pessoal da universidade de coimbra Vet3 37:28 +15:48 05:08

128 64 Maria Pinho afis/ovar Junior Feminino 37:32 +15:52 05:09

129 219 Fernando Nogueira quinta da lagoa Vet3 37:37 +15:57 05:10

130 98 Daniel Antunes casa do benfica da figueira da foz Vet1 38:09 +16:29 05:14

131 81 Ramiro Monteiro caldas s. jorge  Vet3 38:18 +16:38 05:15

132 184 João António Laranjeiro da Silva individual Senior Masculino 38:18 +16:38 05:15

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 05-Mai-2013 13:00

PROVA PRINCIPAL

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

7,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

133 179 Alexandre Jose Lopes Costa individual Senior Masculino 38:52 +17:12 05:20

134 172 Luisa Francke Negreiros individual Junior Feminino 39:57 +18:17 05:29

135 148 Leonor Torres gira sol/ramos catarino Senior Feminino 40:30 +18:50 05:33

136 192 Ricardo Henriques individual Senior Masculino 40:40 +19:00 05:35

137 99 Paulo Palhais casa do benfica da figueira da foz Vet2 41:11 +19:31 05:39

138 75 Silvia Amaral associação académica de coimbra Senior Feminino 41:26 +19:46 05:41

139 176 Bárbara Vilela individual Senior Feminino 42:20 +20:40 05:48

140 242 Susana Ferreira villa cesari - opinlux Veterana 44:20 +22:40 06:05

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 05-Mai-2013 13:00

PROVA PRINCIPAL

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

7,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 13,4ºC 73,1%11:20

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 12 Jessica Matos S.L.B. (BENFICA) Junior Feminino 26:02 03:34

2 221 Diana Aguiar S.L.B. (BENFICA) Junior Feminino 30:00 +03:58 04:07

3 282 Patricia Oliveira SSM S. João da Madeira Junior Feminino 30:38 +04:36 04:12

4 281 Rute Simões SSM S. João da Madeira Junior Feminino 33:27 +07:25 04:35

5 312 CRISTINA SILVA SERVIÇOS SOCIAIS M.S.J. 
MADEIRA Junior Feminino 37:10 +11:08 05:06

6 64 Maria Pinho AFIS/OVAR Junior Feminino 37:32 +11:30 05:09

7 172 Luisa Francke Negreiros Individual Junior Feminino 39:57 +13:55 05:29

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:08

Prova Principal - JUNIOR FEMININO

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

7,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 13,4ºC 73,1%11:20

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 72 Márcio Costa Ass. cultural e desportiva Unidos de 
Rossas Junior Masculino 30:40 04:12

2 73 Rui Silva Ass. cultural e desportiva Unidos de 
Rossas Junior Masculino 30:40 04:12

3 295 Sergio Castro Gira Sol/Ramos Catarino Junior Masculino 30:53 +00:13 04:14

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:08

Prova Principal - JUNIOR MASCULINO

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

7,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 13,4ºC 73,1%11:20

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 6 Doroteia Peixoto Sporting Clube de Portugal Senior Feminino 24:41 03:23

2 2 Anália Rosa Maratona Clube de Portugal Senior Feminino 24:58 +00:17 03:25

3 4 Carla Martinho ADERCUS Senior Feminino 25:15 +00:34 03:28

4 11 Joana Nunes ADERCUS Senior Feminino 25:35 +00:54 03:31

5 7 Sónia Fernandes S.L.B. (BENFICA) Senior Feminino 25:40 +00:59 03:31

6 9 Solange Jesus Sporting Clube de Portugal Senior Feminino 25:53 +01:12 03:33

7 41 Mónica Simões ADERCUS Senior Feminino 28:06 +03:25 03:51

8 78 Cátia Teixeira Associação recreativa da senhora do 
desterro- napo Senior Feminino 29:50 +05:09 04:06

9 137 Rosa Bastos Clube Independente de Argoncilhe Senior Feminino 32:49 +08:08 04:30

10 292 Diana Pinto SSM S. João da Madeira Senior Feminino 33:44 +09:03 04:38

11 74 Joana Aguiar Ass. cultural e desportiva Unidos de 
Rossas Senior Feminino 34:07 +09:26 04:41

12 135 Catarina Rios Clube Desportivo Feirense Senior Feminino 34:14 +09:33 04:42

13 175 Ana Margarida Brito Almeida Individual Senior Feminino 34:19 +09:38 04:42

14 177 Elisabete Sequeira Individual Senior Feminino 35:55 +11:14 04:56

15 178 Luisa Mota Individual Senior Feminino 36:30 +11:49 05:00

16 204 Ana Filipa Queirós de Oliveira Introduza aqui o nome Senior Feminino 36:58 +12:17 05:04

17 148 Leonor Torres Gira Sol/Ramos Catarino Senior Feminino 40:30 +15:49 05:33

18 75 Silvia Amaral Associação Académica de Coimbra Senior Feminino 41:26 +16:45 05:41

19 176 Bárbara Vilela Individual Senior Feminino 42:20 +17:39 05:48

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:08

Prova Principal - SENIOR FEMININO

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

7,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 13,4ºC 73,1%11:20

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1 Lícinio Pimentel S.L.B. (BENFICA) Senior Masculino 21:40 02:58

2 8 Hugo Almeida Clube Campismo S. João da Madeira Senior Masculino 21:41 +00:01 02:58

3 3 Ricardo Ribas S.L.B. (BENFICA) Senior Masculino 21:43 +00:03 02:59

4 79 Antonio Silva Associação recreativa da senhora do 
desterro- napo Senior Masculino 21:46 +00:06 02:59

5 217 Artur Rodrigues Núcloe de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 21:46 +00:06 02:59

6 76 Nelson Oliveira Associação Académica de Coimbra Senior Masculino 21:48 +00:08 02:59

7 10 Vitor Oliveira Maia A.C Senior Masculino 21:53 +00:13 03:00

8 216 Daniel Pinheiro Maia A.C Senior Masculino 21:55 +00:15 03:00

9 5 Helder Santos Maia A.C Senior Masculino 22:10 +00:30 03:02

10 24 Andre Aniceto ACR Vale de Cambra Senior Masculino 22:52 +01:12 03:08

11 223 Adriao Rodrigues S.L.B. (BENFICA) Senior Masculino 23:01 +01:21 03:09

12 218 Paulo Pereira Núcloe de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 23:24 +01:44 03:13

13 138 Bruno Freitas Clube Independente de Argoncilhe Senior Masculino 23:41 +02:01 03:15

14 145 Fabio Costa Fisiover Senior Masculino 23:45 +02:05 03:15

15 77 Victor Pleno Associação Académica de Coimbra Senior Masculino 23:46 +02:06 03:16

16 43 Fábio Paiva ADERCUS Senior Masculino 24:01 +02:21 03:18

17 25 Tiago Pinho ACR Vale de Cambra Senior Masculino 24:23 +02:43 03:21

18 108 Rui Rodrigues CDCR dos CTT de Coimbra Senior Masculino 24:24 +02:44 03:21

19 185 Joel Carlos Lima Correia Individual Senior Masculino 25:07 +03:27 03:27

20 149 Márcio Perreira Gira Sol/Ramos Catarino Senior Masculino 25:16 +03:36 03:28

21 42 Christian Dopler ADERCUS Senior Masculino 25:34 +03:54 03:30

22 106 Fernando Carvalho CDCR dos CTT de Coimbra Senior Masculino 25:37 +03:57 03:31

23 107 Rui Lopes CDCR dos CTT de Coimbra Senior Masculino 25:48 +04:08 03:32

24 261 Ricardo Gomes Grecas Senior Masculino 25:52 +04:12 03:33

25 151 Nuno Silva Gira Sol/Ramos Catarino Senior Masculino 26:02 +04:22 03:34

26 193 Vasco Rosa Individual Senior Masculino 26:22 +04:42 03:37

27 150 Marco Martins Gira Sol/Ramos Catarino Senior Masculino 26:53 +05:13 03:41

28 139 Bruno Santos Clube Independente de Argoncilhe Senior Masculino 27:18 +05:38 03:45

29 112 Olivério Baptista Centro Atlético Póvoa Pacense 
(CENAP) - Cacia Senior Masculino 27:40 +06:00 03:48

30 188 Márcio Loureiro Individual Senior Masculino 27:46 +06:06 03:49

31 189 Mário Gil Dias Individual Senior Masculino 27:48 +06:08 03:49

32 143 NUNO MIGUEL GOMES ABREU cluve de veteranos de atletismo de 
coimbra Senior Masculino 28:03 +06:23 03:51

33 209 Tomé Frederico Guimarães Gomes Introduza aqui o nome Senior Masculino 28:40 +07:00 03:56

34 111 Manuel Silva Centro Atlético Póvoa Pacense 
(CENAP) - Cacia Senior Masculino 28:48 +07:08 03:57

35 166 Vítor Carlos GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA Senior Masculino 31:33 +09:53 04:20

36 140 Nuno Silva Clube Independente de Argoncilhe Senior Masculino 32:45 +11:05 04:30

37 213 Pedro Lobo Lap2Go Senior Masculino 32:47 +11:07 04:30

38 187 Jorge Ferreira Individual Senior Masculino 33:15 +11:35 04:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 05-Mai-2013 13:09

Prova Principal - SENIOR MASCULINO

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

7,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



39 165 Fernando Carapelho GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA Senior Masculino 33:17 +11:37 04:34

40 208 Luís Carlos da Silva Coelho Introduza aqui o nome Senior Masculino 33:27 +11:47 04:35

41 183 Filipe Rouxinol Individual Senior Masculino 33:59 +12:19 04:40

42 212 Bruno Mateiro Lap2Go Senior Masculino 33:59 +12:19 04:40

43 206 Diogo José Simões Martins Introduza aqui o nome Senior Masculino 34:00 +12:20 04:40

44 180 André Pedreiro Individual Senior Masculino 34:40 +13:00 04:45

45 22 Luís Carlos Jesus Cruz A.D.C.R. Novo Estrela da Gafanha 
da Encarnação Senior Masculino 35:40 +14:00 04:54

46 142 LUIS FILIPE SALGADO CORTESAO cluve de veteranos de atletismo de 
coimbra Senior Masculino 36:31 +14:51 05:01

47 190 nuno almeida Individual Senior Masculino 36:56 +15:16 05:04

48 184 João António Laranjeiro da Silva Individual Senior Masculino 38:18 +16:38 05:15

49 179 Alexandre Jose Lopes Costa Individual Senior Masculino 38:52 +17:12 05:20

50 192 Ricardo Henriques Individual Senior Masculino 40:40 +19:00 05:35

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 05-Mai-2013 13:09

Prova Principal - SENIOR MASCULINO

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

7,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 13,4ºC 73,1%11:20

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 265 Fátima Pinho Grecas Veterana 28:55 03:58

2 266 Isabel Parracho Grecas Veterana 34:16 +05:21 04:42

3 67 Fatima Aleixo AFIS/OVAR Veterana 35:01 +06:06 04:48

4 131 Clementina Andrade Clube Campismo S. João da Madeira Veterana 35:26 +06:31 04:52

5 133 Matilde Leal CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Veterana 36:20 +07:25 04:59

6 242 Susana Ferreira Villa Cesari - Opinlux Veterana 44:20 +15:25 06:05

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:09

Prova Principal - VETERANA

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

7,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 13,4ºC 73,1%11:20

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 302 MESSIAS DIAS 3 Santos Populares Vet1 23:29 03:13

2 44 Gil Ferreira ADERCUS Vet1 23:43 +00:14 03:15

3 210 Carlos Oliveira Jobra-Associação de Jovens da 
Branca Vet1 24:34 +01:05 03:22

4 102 Fernando Santos CASA DO POVO DE MANGUALDE Vet1 24:40 +01:11 03:23

5 293 Paulo Pilroto SSM S. João da Madeira Vet1 25:27 +01:58 03:29

6 80 Vitor Salvador Associação recreativa da senhora do 
desterro- napo Vet1 25:41 +02:12 03:31

7 117 joao neves Centro Recreativo de Estarreja Vet1 26:37 +03:08 03:39

8 109 Paulo Pereira CDCR dos CTT de Coimbra Vet1 26:50 +03:21 03:41

9 263 João Arraes Grecas Vet1 27:02 +03:33 03:42

10 167 Paulo Almeida GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA Vet1 27:31 +04:02 03:46

11 152 Paulo Figueira Gira Sol/Ramos Catarino Vet1 28:23 +04:54 03:54

12 262 Sérgio Reigota Grecas Vet1 29:05 +05:36 03:59

13 45 Paulo Ferreira ADERCUS Vet1 30:53 +07:24 04:14

14 113 José Resende Centro Atlético Póvoa Pacense 
(CENAP) - Cacia Vet1 31:33 +08:04 04:20

15 194 jorge vilela Individual Vet1 34:36 +11:07 04:45

16 98 Daniel Antunes Casa do Benfica da Figueira da Foz Vet1 38:09 +14:40 05:14

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:09

Prova Principal - VET1

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

7,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 13,4ºC 73,1%11:20

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 26 António Fernandes ACR Vale de Cambra Vet2 22:54 03:08

2 294 Vitor Silva SSM S. João da Madeira Vet2 25:15 +02:21 03:28

3 27 Germano Nadais ACR Vale de Cambra Vet2 26:37 +03:43 03:39

4 196 Jacinto Correia Individual Vet2 26:42 +03:48 03:40

5 132 PEDRO LEAL CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Vet2 27:29 +04:35 03:46

6 200 Antonio Jose Rodrigues Ribeiro Individual Vet2 28:05 +05:11 03:51

7 199 Pedro Gerardo Clube de Veteranos de Atletismo de 
Coimbra (CLUVE) Vet2 28:22 +05:28 03:53

8 103 Gaudêncio Lopes CASA DO POVO DE MANGUALDE Vet2 28:32 +05:38 03:55

9 114 João Matias Centro Atlético Póvoa Pacense 
(CENAP) - Cacia Vet2 28:33 +05:39 03:55

10 118 Rui oliveira Centro Recreativo de Estarreja Vet2 29:36 +06:42 04:04

11 28 Jose Graça ACR Vale de Cambra Vet2 30:15 +07:21 04:09

12 222 Anibal Antonio ADERCUS Vet2 30:37 +07:43 04:12

13 268 Rui Pinto Sibobais - Figueira da Foz Vet2 31:12 +08:18 04:17

14 211 Rui Manuel Pacheco Duarte Karrapateira 1919 Vet2 31:27 +08:33 04:19

15 264 António Valente Grecas Vet2 31:49 +08:55 04:22

16 301 JOAQUIM FERREIRA Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai Vet2 32:30 +09:36 04:27

17 15 José Batata A.C.R.  Bom Sucesso Vet2 33:32 +10:38 04:36

18 198 José Manuel Oliveira Individual Vet2 35:00 +12:06 04:48

19 144 VICTOR MOREIRA SIMÕES GOMES cluve de veteranos de atletismo de 
coimbra Vet2 35:48 +12:54 04:55

20 99 Paulo Palhais Casa do Benfica da Figueira da Foz Vet2 41:11 +18:17 05:39

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:09

Prova Principal - VET2

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

7,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 13,4ºC 73,1%11:20

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 119 joao vinha Centro Recreativo de Estarreja Vet3 27:06 03:43

2 303 ANTONIO PERPETUO CTT Vet3 28:09 +01:03 03:52

3 227 Joaquim Pessoa Veteranos de Condeixa Vet3 29:39 +02:33 04:04

4 17 Manuel Fernandes A.C.R.  Bom Sucesso Vet3 29:46 +02:40 04:05

5 226 Joao Maltez Capeloa Vagueirudos Vet3 30:24 +03:18 04:10

6 220 Domingues Almeida Ribeirinho de Viseu Vet3 30:53 +03:47 04:14

7 313 Amândio Brites Cardães Vet3 30:55 +03:49 04:14

8 141 Manuel Santos Clube Independente de Argoncilhe Vet3 31:37 +04:31 04:20

9 116 José Teixeira Centro Atlético Póvoa Pacense 
(CENAP) - Cacia Vet3 31:38 +04:32 04:20

10 314 Vasco Micaelo Cardães Vet3 32:26 +05:20 04:27

11 115 Joaquim Amieiro Centro Atlético Póvoa Pacense 
(CENAP) - Cacia Vet3 32:40 +05:34 04:29

12 201 Narciso Arromba Individual Vet3 33:24 +06:18 04:35

13 16 Júlio Loureiro A.C.R.  Bom Sucesso Vet3 33:37 +06:31 04:37

14 311 ARMINDO SILVA SERVIÇOS SOCIAIS M.S.J. 
MADEIRA Vet3 33:42 +06:36 04:37

15 100 Armando aDelgado Casa do Pessoal da Universidade de 
Coimbra Vet3 35:34 +08:28 04:53

16 225 Joao Cardoso Vagueirudos Vet3 37:02 +09:56 05:05

17 101 Manuel Pereira Casa do Pessoal da Universidade de 
Coimbra Vet3 37:28 +10:22 05:08

18 219 Fernando Nogueira Quinta da Lagoa Vet3 37:37 +10:31 05:10

19 81 Ramiro Monteiro Caldas S. Jorge  Vet3 38:18 +11:12 05:15

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:09

Prova Principal - VET3

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

OFFICIAL RESULT

7,29 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Villa Cesari - Opinlux 4 + 8 + 10 22

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:19

COLETIVA BENJAMINS FEMININOS

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Casa do Benfica da Figueira da Foz 1 + 2 + 12 15

2 Grecas 5 + 7 + 8 20

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:19

COLETIVA BENJAMINS MASCULINOS

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 SSM S. João da Madeira 1 + 2 + 4 7

2 ADREP 6 + 8 + 11 25

3 União Futebol Clube 13 + 14 + 15 42

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:21

COLETIVA INFANTIS FEMININOS

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GRUPO DESPORTIVO DA GAFANHA 6 + 8 + 13 27

2 Grecas 5 + 10 + 15 30

3 Casa do Benfica da Figueira da Foz 9 + 11 + 17 37

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:21

COLETIVA INFANTIS MASCULINOS

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ADERCUS 1 + 4 + 6 11

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:20

COLETIVA INICIADOS FEMININOS

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Clube Campismo S. João da Madeira 1 + 6 + 8 15

2 Casa do Benfica da Figueira da Foz 5 + 7 + 10 22

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:20

COLETIVA INICIADOS MASCULINOS

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 SSM S. João da Madeira 3 + 4 + 5 12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:20

COLETIVA JUVENIS FEMININOS

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 SSM S. João da Madeira 5 + 8 + 9 22

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:19

COLETIVA JUVENIS MASCULINOS

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ADERCUS 3 + 4 + 8 15

2 S.L.B. (BENFICA) 5 + 7 + 10 22

3 SSM S. João da Madeira 11 + 13 + 14 38

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:18

COLETIVA JUN/SEN FEMININOS

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 S.L.B. (BENFICA) 1 + 3 + 11 15

2 Maia A.C 7 + 8 + 9 24

3 CDCR dos CTT de Coimbra 18 + 22 + 23 63

4 Gira Sol/Ramos Catarino 20 + 25 + 27 72

5 Clube Independente de Argoncilhe 13 + 28 + 39 80

6 Introduza aqui o nome 33 + 43 + 46 122

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:18

COLETIVA JUN/SEN MASCULINOS

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ACR Vale de Cambra 1 + 9 + 27 37

2 Centro Recreativo de Estarreja 10 + 14 + 24 48

3 ADERCUS 3 + 29 + 31 63

4 Grecas 13 + 23 + 38 74

5 Centro Atlético Póvoa Pacense (CENAP) - Cacia 22 + 35 + 37 94

6 A.C.R.  Bom Sucesso 26 + 43 + 44 113

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Mai-2013 13:17

COLETIVA VETERANOS

Grande Prémio Mira 2013
Praia de Mira

05-Maio-2013

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING


